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07.08.2017r. Ne_3530-JIC

Hwuxuuit HoBropog

O 3auncieHuyn aOUTYpUEHTOB Ha 1-i Kypc 04HOI
dbopMbI 00yUeHHsI Ha TporpaMMy OakajaaBpHuara Ha
BHEOIOJKETHBIE MecTa (JOMOTHUTEIBHO K TUIAHY
npuema) st o0ydenus B MTHCTUTYTE SKOHOMUKH U
npeanpuHuMarenseTsa. (Hampasinenue moaroroBku
- « MeHeTKMEHT»)

Ha ocHoBanuu penienust npueMHON KOMUCCUH OT 07 arycra 2017 rona

IHPUKA3bBIBAIO

HuKenonMeHOBaHHBIX JIMI, YCIHEIIHO MPOLIEAIINX BCTYIHUTEIbHbIE HCIBITAHUS,
3aunciauTh C 1-ro cenrsOps 2017 rona 8 HHI'Y um. H.U. JloGaueBckoro Ha 1 Kypc O4HOI
dopmbl 00ydeHUsT Ha BHEOIOKETHbIE MecTa (JOMOJIHUTENbHbIE K IUIaHy MpUeMa) C OIUIaTOM
CTOMMOCTH 0Oy4Y€HHs Ha JOrOBOPHON OCHOBE Ha Mporpammy GakajgaBpuaTa /sl 0OydyeHUs B
HNHcTuTyTE 9KOHOMHKH M NIPEeANPHHUMATEIbCTBA.

Hanpasnenue noarorosku 38.03.02 - «MeHeqxmenT» (cpok okoHuaHusi 31 aBrycra 2021
roaa):

HUMCIOIIUC CPECAHEC O6H.I€C O6p330BaHI/IC

1. BapranoBa AHHa AllekceeBHA HaOpasmas 203 6anna
2.  Beiin0eprep Baaguciaas Uropesuy HaOpasmmii 201 6ann
3. JlebeneBa Anacracus CepreeBHa HaOpasmias 186 G6anos
4.  ®poaosa Hagexna BaaaumupoBHa HaOpaBmas 186 6anos
5. KpacnoBa Bukropusi CepreeBna HabOpasias 183 6amia
6. Kpusenko Anacracusi OJjieroBua HaOpasmas 183 Ganna
7.  Kynapsimosa Bajepus BanepbeBHa Habpasmas 180 6annos
8.  CmupHoB Anapeii BragumupoBuy HaOpasmuit 180 6amios
9. KomeaeBa Exatepuna /IMuTpueBHa Habpasmas 179 6annos
10. CeausepcroBa FOaus CepadpumoBHA HaOpagmmas 178 6amioB



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

UMeIole cpeanee nmpodeccunoHanbHoe 00pa3oBaHue

24,

I'opuixos Poman IOpbeBnu
NBenuH Bagum EBrenbeBuy
Kusies Erop PomanoBuu
Anexkcud Muxauia UBaHoBUY
YupkoB ApTéM AJIeKCAHAPOBUY
3oToB AHTOH Biaammuposny
Ka3zakoB Anarouauii BaammoBunu
®posos JIMuTpuii AHapeeBHY
Hlagpynos UBan CepreeBuy
byaenunbiit Poman /ImurpueBuy
Ceprees Cranuciaas OQuieroBu4
BensieB Anapeii AjlekcaHapoBUY
Barnacapsan Paaguk CamBesioBuY

Ha:xapos Makap BukropoBuu

HMeEIoIIHE cpeaHee obiiee 00pa3oBaHue

25. EauszaposB Huxura CepreeBnu

26. MupoeBckasi BUKTopusi AHTOHOBHA
27. BacuabeB ApTeM AJIeKCaHIAPOBUY
28. YwnuxoB Kupui PomanoBu4

29. Ha3zapos UBan AjnekcanapoBuy

30. Aoéay/utaeB Dmun dapxaj orJibl
Pexrop

OTBeTCTBEHHBIN CEKpeTaph MPUEMHON KOMUCCUU

HaOpasmmii 176 6amios
HaOpasmuit 172 6anna
HaOpapmwmii 172 Gamma

Habpasmuii 170 6ammos

HaOpapmmii 168 6amios

HabpaBmuii 166 6amos

HaOpasmmii 159 Gamios

Habpasmuii 159 6amnos

HaOpaBmmii 157 Gamios

Habpasmuii 156 6amnos
HaOpaBmwmii 152 Gamma

HaOpaBmuit 148 Gayos

HaOpaBmuit 146 6ayos

HaOpaBumii 144 6anna

HaOpapmmii 137 Gamios
HaOpasias 136 6aynos
HaOpapmmii 135 Gamios

HaOpaBuwmii 134 6amna
HaOpapmmii 129 6amios
HaOpaBmuii 127 Ganos

E.B. UynpyHos

IT.J. ArpGa



